PŘEHLED PRODUKTU
VOLVO FMX
VOLVO FM X
Stvořeno ke zdolávání
překážek.
2 | VOLVO FMX – PŘEHLED PRODUKTU
DVOJNÁPRAVA 38 TUN.
Zvládne vysoké užitečné zatížení.

Hnací ústrojí.
Více informací a konfigurátor nákladních vozidel Volvo naleznete na stránkách volvotrucks.cz.
Produkty vyobrazené či zmíněné v této brožuře mohou být k dispozici pouze jako volitelné doplňky či příslušenství a mohou se v různých zemích lišit v závislosti na
právních předpisech. Podrobné informace vám s potěšením poskytne váš obchodní zástupce Volvo Trucks. Kvůli omezení tiskového procesu se mohou vytištěné
barvy poněkud lišit od skutečnosti. Vyhrazujeme si právo měnit specifikace produktů bez předchozího upozornění.
I-SHIFT
12rychlostní automatizovaná převodovka s malou/velkou řadou a děličem převodových stupňů. Verze s převody pro pomalou jízdu vám dodá
plnou kontrolu nad výkonem i při popojíždění.
Typ Nejvyšší převod Točivý moment motoru (Nm) Celková hmotnost soupravy (tuny)
AT2412F Přímý převod 2400 44
AT2612F Přímý převod 2600 100
ATO2612F Rychloběh 2600 100
SPO2812 dvouspojková převodovka Rychloběh 2800 80
Motory
11 LITRŮ Maximální výkon Maximální točivý moment
D11K330 (245 kW) 330 k při 1 700–1 800 ot./min 1 600 Nm při 950–1 400 ot./min
D11K380 (280 kW) 380 k při 1 700–1 800 ot./min 1 800 Nm při 950–1 400 ot./min
D11K430 (317 kW) 430 k při 1 700–1 800 ot./min 2 050 Nm při 1 000–1 400 ot./min
D11K460 (339 kW) 460 k při 1 700–1 800 ot./min 2 200 Nm při 1 050–1 400 ot./min.
13 LITRŮ
D13K420 (309 kW) 420 k při 1 400–1 800 ot./min 2 100 Nm při 860–1 400 ot./min
D13K460 (345 kW) 460 k při 1 400–1 800 ot./min 2 300 Nm při 900–1 400 ot./min
D13K500 (368 kW) 500 k při 1 530–1 800 ot./min 2 500 Nm při 980–1 270 ot./min
D13K540 (397 kW) 540 k při 1 460–1 800 ot./min 2 600 Nm při 1 000–1 460 ot./min
Převodovky
9
0
3